3.Сторони погодились, зменшити суму договору на
67000,00 грн з ПДВ, та абзац 1 п.6.2 викласти у
новій редакції: "6.2 Загальна сума Договору
складається із суми вартості усіх обсягів
природного газу, який буде передано у власність
Споживачу протягом дії Договору і становить
932,00 грн.(дев'ятсот тридцять дві грн 00 копійок), в
тому числі ПДВ 20% - 155,33 грн."
4.Сторони погодились, що до 31.101.2023 року між
сторонами буде підписано додаткову угоду до
Договору №39 від 09.06.2023 про зменшення суми
цього Договору.
5.Дана Додаткова угода вважається укладеною та